Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019                № 90

пос. Известковый

О внесении изменений в  состав комиссии по рассмотрению отдельных
вопросов муниципальной службы в администрации Известковского городского
поселения, утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 12.05.2009 № 24 «О комиссии по рассмотрению отдельных
вопросов муниципальной службы в администрации Известковского городского
поселения»

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов
муниципальной службы в администрации Известковского городского
поселения, утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 12.05.2009 № 24 «О комиссии по рассмотрению отдельных
вопросов муниципальной службы в администрации Известковского городского
поселения» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов
муниципальной службы в администрации Известковского городского поселения
изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной
службы в администрации Известковского городского поселения

«Гончаров                                    -  глава администрации
Владислав Анатольевич              городского поселения, председатель комиссии;

Некозырева                                  - заместитель главы администрации городского
Анастасия Викторовна                поселения, заместитель председателя комиссии;

Арутюнова                                   - начальник организационно-правового отдела
Екатерина Викторовна                 администрации городского поселения,
                                                        секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кузнецова                                    - ведущий специалист 1 разряда администрации
Надежда Сергеевна                       городского поселения;

Хлевова               -  главный специалист – эксперт администрации
Виктория Юрьевна   городского поселения;

Дмитрушкова    - депутат от избирательного округа  № 4
Мария Федосеевна                   (по согласованию)

Глава администрации
городского поселения         В.А. Гончаров